' T. qUI et pnus. '. "i . . • Ir . . I' . d I . 
c. lsta tradicione facta paucis diebus interpositis idem Rodo ｵｾ＠ super a ｴｾｲ･＠ elUs em ｾ｣｣＠ ｾｓｬｾ＠

aput Riede, quam iam FrisingensibuB dedit fratribus, omne suum predlum, !J.uod lD e?dem loco, vlde-
lieet Riede, cum suis appendiciis habuit, insnper curtiferum ｵｮｮｾＬ＠ ｗ｡ｬｴ｣ｨｯｬｬｬｳｰ･ｲｾｨ＠ dIctum, et unum 
curtiferulll aput Wiari, cuius usum debet habere uxor ｾｵ｡＠ Adalhclt, ｾｳｱｵｾ＠ dum VIvat, et unum . Mll:n-
sum aput Pipurc, et unum in loco .Bazhusan, et unum. lD 10co Ｎｯｶｴｫ･Ｚｉｾｰ･ｲｉ｣ｨＬ＠ et ｵｮｵｾ＠ ｾｰｵｴ＠ ｈ･ｲｬｾｬｴｊｳﾭ
husin, absque omni contradictionc lD manus ｅｫｫ･ｾ｡ｲ､ｬ＠ ｾ､ｹｯ･｡ｴｉ＠ ｴｲ｡､ｬｾｬｴ＠ Deo ･ｾ＠ ｾ｡ｮ･ｴｬｾ＠ m ?bseqUlnm, 
et ad perpetuum usum ilUs duobus presbiteris, qUI ad dlVInum obsequlum a Fnsmgenslbus Illue depu-
tentur eanonieis.. , 

d. Postea Adalheit delegavit ad eandern. ｾ･｣ｬ･ｳｩ｡ｭ＠ per manum eiusdem Rodolfi mariti sui pro-
pria utriusque sex1l;S maneipia, Chonradum videlieet ･ｴＮｯＡ､｡ｬｳ･｡ｬ･ｾｵｉ＿Ｇ＠ seol,ares ad elericale eiusdem ｾｾｾｉ･ｳｩｾ＠
servieium Hadawlgum autem Bororemque Buam Gezlwlbam et Ilhus fihos et Stareholfum et MaZIhnurn 
et Nithardum filium Baldawini BOroremque Buam Azalam ea lege delegavit, ut in qnalibet septimana 
tres dies serviant, tres libertatis babeant. Hieilam vero et eius filiam Liutkardam ｣ｾｴ･ｲｯｳｱｵ･＠ filios 
eius et Nithardum filium Reginperti, ChOnonem quoqne filinm Hiltiboldi et Ovzinum sororemque suam 

....... "'" Wizam pro 5 denariis annuatim eidern ｾ･･ｬ･ｳｩ･＠ a singulis persolvendis delegavit. lpse etiam ROdolfus 
Teitpoldum et uxorem et filios eins, Hicilam Ratherii filiam et eins filios ad eandam conditionem tributi 
delegavit, hoc est, ut quinque den arios annuatim singuli persolvant; cum quibuil ilIi duo presbiteri 
ｾ｣｣ｬ･ｳｩｾ＠ luminaria et neeessaria provideant edificia. Preterea sepedictus Rodolfus Tiemotam et filium 
eins Wolfradum ea conditione ad idem Altare tradidit, ut legalium serviencium iure utantur. Ovdal-
mannum vero et eius filios et reliquam omnem Buam familiam eo tenore ad predietum Altare contra-
didit, ut in singulis Ebdomadibus per tres dies serviant, et per tres alios liberi existant. Et si aliquis 
huius tradicionis vel superiorum legern inmutet. aut infringat, proximus eiusdem . ROdolfi heres ad 
antedictum altare Ullum persolvat bizancium, et ･｣｣ｬ･ｳｩｾ＠ eiusdem prediorumque, nec non et maneipio-
rum sibi vendicet proprietatem. Harum autem tradicionum adhibiti sunt testes in signum confirma-
tionis subscripti Nobiles: Engilpero, Chreinensis. Richeri de Heitineheim, Aribo de Sconinpoeh, Adal. 
perht miles Engilperonis. . ,,, 

e. Postea idem Rodolfus predium nomine Obrundorf, a Gerungo nobill viro 30 libris conparatum 
et si bi delegatum in manus Heinrici Mosapurgensis advocati ea ratione tradidit, quatenus id ipsum 
predium delegaret, quocunque idem Rodolfus vel coniux sua Adalheit, seu filius eorum Rodolfus postu-
laret; aut si nullus eorum tradicionem ilIam ab eo deposceret, tune Heinrieus idem predium delegaret 
ad ｾ｣｣ｬ･ｳｩ｡ｭ＠ s. Pancracii aput Riede sitam pro anima utriusque Rodolfi patris et filii omniumque pa-
renturn suorum in oblationem duorum presbiterorum inibi Deo servientium. Huius tradieionis testes 
Bunt comes Sigiboto de Wiara, lsinrieh, advocatus de Isana, et miles eius Rodolf, Gotesealeh de Marach-
paeh, Gotepolt de Leran, Perinhart de Lutrinehovin, Gotescaleh de Chreidorf, Werinheri de Wettingin. 

. f. Deinde post 7 an nos predietus advocatus H. cpmmonitus et rogatus a Rodolfo, eand€m tradi-
cionem fecit. Huius rei testes sunt idem ROdolf, RatpotQ et Willihalm de Richcozisdorf, Waltheri de 
Chr(',lingin. De famiIia: PiIigrim de Cellenhusan. 

C. e. f. 5 et 6. Unmittelbar folgt ｾｉＮ＠ Nr. 1250 mit der Jahrzahl 1085: de via' aput Rieda. 
Vgl. Huschberg Geseh. etc. p. 239 Note 2. . . . 

IV. Sub Episcopo Meginwardo 1078-1098. 
No. 13. Traditio Hugaren et Undingan. . . 

Ad ｭ･ｭｯｲｩｾ＠ stabilimentum subscribi placuit, qualiter domna Hazacha vidua domini Ottonis istius 
ecclesill:e ｡､ｶｯｾ｡ｴｩＬ＠ pro. anima ｾｩｵｳ､･Ａｬｬ＠ defnneti iam ｣ｯｾｩｵｧｩｳ＠ sui tradidit ｡ｾ＠ altare s. M. qualem tune 
tempons. ｢｡ｾｬｕｬｴ＠ ｰｲｯｰｮ･ｴ｡ｴｾＡｬｬ＠ lD .10C1S, ?ugaren et UndlDgan dictis, presentibus et cum ipsa testamen-
tu.m Ｎｦ｡･ｬ･ｮｴｉ｢ｵｾ＠ ､ｵｯ｢ｵｾ＠ filllS SUIS ｅｫｫｾｨ｡ｲｾｯ＠ et. Peranhardo ea Beilicet condicione, ut eadem predia 
ｾｉｱｾｉｓ＠ de ｾｲ｡ｴｮ｢ｵｳ＠ ad .ldem altare serVlentlbus ｾｮＮ＠ beneficium habeat, qui etiam die anniversario pre-
?lCtI ｏｴｴｯｮｾｳ＠ ad refeetlOnem frat;um ｳｴ｡ｴｵｴｾｭ＠ ｳｬ｢ｾ＠ ｾｵｯ､､｡ｭ＠ ab eis dem fratribus annuatim ad[h]ibeat 
ll!Ipensum, .ld est nummos. ｾｏＮ＠ SI ｡ｾｴ･ｭ＠ ｨｕｬｕｓｾｯ､ｬ＠ m posterum aliquomodo infringatur statutum, pre-
dICtus ｅｫｫｬｨｾｲ､ｵｳ＠ seu .qUIllbet proxlmus. ｾｯｳｴ＠ ｉｐｓｕｾ＠ heres vel possessor ilIius castri, quod dieitur 
Scirun , predla prenomlData ｳｵｾ＠ ｲ･ｭ｡ｮｃｬｾｬｬ･ｴ＠ proprletati per ex[h ]ibitum ad altare nummum unnm 
aureum. Testes: Ezzo, Cotesealc, Ovdalrlh de Morutta Heimo de Crunhartashovan Penno et filius eius Sigahart, Aribo, Ovgo. '., 

C. c. f. 3. B. v. E.: circa 1080. V gl. Husehberg S. 218 N. 13. 

i . , , 

. 1 

81 

No. 14. Traditio predii Eichinlocb.· R' t .. t d'd't pre.lium apud Eichlnloch, curiirerum 
R Quidam nobilis Hecil eum uxore Bua 0 pmn ra 1 I . . 'd t . consentiunt